
Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
 Startliste

BSSB GAU AUGSBURG
Gaumeisterschaft Halle 2016
Lindach

8. November 2015, 08:30 Uhr

1A Schalk, Luca-Michael BSC Augsburg Schülerklasse B 2004SW

1B Fratz, Fabio FSV Inningen Schülerklasse A 2002SW

1C Kartheininger, Felix FSV Inningen Schülerklasse A 2003SW

1D Schedler, Elias BSC Agawang Compound Schüler 2003SW

2A Bauder, Marcel FSV Inningen Jugendklasse 2000SW

2B Correa, Robin BSC Agawang Jugendklasse 2001SW

2C Haas, David BSC Augsburg Jugendklasse 2000SW

2D Rehm, Maximilian BSC Lindach Jugendklasse 2000SW

3A Schmölzer, Eliah FSV Inningen Jugendklasse 2001SW

3B Lutz, Simpert BSC Agawang Jugendklasse 2000SW

3C Schmid, Max BSC Augsburg Jugendklasse 1999SW

3D Vollmann, Julian Hist. Bogenschützen Augsburg Jugendklasse 2000SW

4A

4B Anton, Rolf BSC Lindach Blankbogen Herren 1944SW

4C Hochgemuth, Michael FSV Inningen Blankbogen Herren 1970SW

4D Mauke, Ernst BSC Lindach Blankbogen Herren 1951SW

5A

5B Kraus, Markus SV Hainhofen Blankbogen Herren 1971SW

5C

5D Möritz, Klaus BSC Lindach Blankbogen Herren 1958SW
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1A Alt, Dino BSC Augsburg Recurve Herren 1967SWM

1B Dinnebier, Andreas BSC Augsburg Recurve Herren 1973SWM

1C Hackenspiel, Oliver BSC Lindach Recurve Herren 1983SW

1D Knab, Reinhold BSC Augsburg Herren Altersklasse 1954SW

2A Haferkamp, Sebastian BSC Augsburg Recurve Herren 1991SWM

2B Hermann, Tobias BSC Augsburg Recurve Herren 1968SWM

2C Höck, Christian BSC Lindach Recurve Herren 1973SW

2D Bauder, Andreas FSV Inningen Herren Altersklasse 1966SWM

3A Ißler, Markus BSC Augsburg Recurve Herren 1967SWM

3B Mesko, Florian BSC Augsburg Recurve Herren 1978SWM

3C Kühn, Markus BSC Lindach Recurve Herren 1967SW

3D Freibert, Erich FSV Inningen Herren Altersklasse 1961SWM

4A Taube, Stefan BSC Augsburg Recurve Herren 1969SWM

4B Weiß, Michael BSC Augsburg Recurve Herren 1967SWM

4C Süßmilch, Michael BSC Lindach Recurve Herren 1992SW

4D Höhnle, Georg FSV Inningen Herren Altersklasse 1963SWM

5A Wolf, Michael BSC Augsburg Recurve Herren 1984SWM

5B Haferkamp, Jörg BSC Augsburg Herren Altersklasse 1960SW

5C Mayr, Benedikt BSC Augsburg Juniorenklasse 1996SW

5D Bauder, Wolfgang FSV Inningen Seniorenklasse 1935SW
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1A Haberkorn, Melanie BSC Augsburg Recurve Damen 1981SWM

1B Haferkamp, Isabel BSC Augsburg Recurve Damen 1994SW

1C Merk, Bianca BSC Augsburg Recurve Damen 1975SWM

1D Kiechle, Elfriede BSC Lindach Damen Altersklasse 1963SW

2A Noor, Ferah BSC Augsburg Recurve Damen 1993SWM

2B Boka, Ildiko BSC Augsburg Damen Altersklasse 1966SW

2C Schantroch, Karin BSC Augsburg Damen Altersklasse 1962SW

2D Hofmann, Robert Andreas BSC Lindach Compound Herren Alt 1958SW

3A Köhler, Helmut BSC Augsburg Compound Seniorenklasse1950SW

3B Demler, Philipp BSC Augsburg Compound Juniorenklasse 1998SWM

3C Erdle, Julian Schmuttertal Biburg Compound Herren 1985SW

3D Müllera, Tobias BSC Augsburg Compound Herren 1979SWM

4A Köhler, Florian BSC Augsburg Compound Herren 1986SWM

4B Demler, Otmar BSC Augsburg Compound Herren 1967SW

4C Steidl, Stefanie BSC Agawang Compound Damen 1994SW

4D Köhler, Rosemarie BSC Augsburg Compound Damen 1951SW

5A Möritz, Nico BSC Lindach Schülerklasse C 2006SW

5B Anton, Manfred BSC Lindach Langbogen Herren 1948SW

5C

5D
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BSSB GAU AUGSBURG
Gaumeisterschaft Halle 2016
Lindach

8. November 2015, 13:30 Uhr

Mannschafts Liste

Recurve Herren   

BSC AugsburgBSC AugsburgBSC AugsburgBSC Augsburg 1B Dinnebier, Andreas

2B Hermann, Tobias

3A Ißler, Markus

1111

BSC AugsburgBSC AugsburgBSC AugsburgBSC Augsburg 1A Alt, Dino

2A Haferkamp, Sebastian

5A Wolf, Michael

2222

BSC AugsurgBSC AugsurgBSC AugsurgBSC Augsurg 3B Mesko, Florian

4A Taube, Stefan

4B Weiß, Michael

3333

Herren Altersklasse   

FSV InningenFSV InningenFSV InningenFSV Inningen 2D Bauder, Andreas

3D Freibert, Erich

4D Höhnle, Georg

4444

1



BSSB GAU AUGSBURG
Gaumeisterschaft Halle 2016
Lindach

8. November 2015, 17:30 Uhr

Mannschafts Liste

Recurve Damen   

BSC AugsburgBSC AugsburgBSC AugsburgBSC Augsburg 1A Haberkorn, Melanie

1C Merk, Bianca

2A Noor, Ferah

1111

Compound Herren   

BSC AugsburgBSC AugsburgBSC AugsburgBSC Augsburg 3B Demler, Philipp

4A Köhler, Florian

3D Müllera, Tobias

2222

1


